

Kameraseura Mielikuva ry  
Perustettu 20.7.2008  
Y-tunnus 3065464-6

# Kameraseura Mielikuva ry

## Vuosikertomus vuodelta 2024

Vuosi 2024 on ollut Mielikuvalle erityisen toimelias. Kevät- ja syyskauden kuukausittaisten kokoontumiset jatkuivat entiseen malliin. Niissä katsottiin niin seuralaisten omia kuvia kuin vierailevien esittäjien inspiroivia otoksia. Vuoden päätapahtuma oli Suomen Kameraseurojen liiton vuosinäyttelyn järjestäminen, joka vaati runsaasti talkootyöpanosta. Useat kuvausretket, seurayhteistyö ja kuvausmiittitoiminnan alkaminen ovat tuoneet lisäväriä vuoden toimintaan.



*Puheenjohtaja Ilkka Valkila ojentaa Vuoden Nuoren Kuvaajan palkinnon Tytti Valkamalle. Kuva Leena-Maija Lindqvist*

Vuosinäyttelyprojekti alkoi kuvien vastaanotolla jo tammikuussa. Sitä seurasi vedospakettien purku ja kuvien luettelointi sekä lajittelu tuomarointia varten. Tuomaroinnin jälkeen päästiin näyttelyluettelon ja kuvaesityksen tekoon.

Vedospäyttely työllisti myös, kun pakattiin hyväksymättä jääneitä kuvia palautukseen, kehystettiin näyttelyyn valitut kuvat ja pystytettiin näyttely Kulttuurikeskus Saurioon. Avajaisten järjestelyssä oli mukana runsaasti talkooväkeä. Näyttelyssä oli koko sen aukioloajan mielikuvalaisten päivystys. Näyttelyn jälkeen talkoot jatkuivat taas palautuksia pakaten.

Samaan aikaan vuosinäyttelyn kanssa järjestimme myös kansainvälisen 7th International Digital Exhibition Vision 2024 -digikuvanäyttelyn. Osallistuimme suurella joukolla ja hyvällä menestyksellä NFFF:n pohjoismaiseen mestaruuskisaan ja SKSL:n Rytmi-teemanäyttelyyn. Syksyllä järjestimme jäsenten oman luontoaiheisen näyttelyn Ravintola Keitaassa. Syyskaudella Mielikuva ryhtyi myös valmistautumaan toukokuun 2025 Avintestin valokuvafestivaalien näyttelyyn Portugalissa. Omia jäsenkisoja järjestettiin kaksi.

Vuoden kohokohtiin kuuluivat myös Porin Kameraseuran vierailu maisemaretkelystä merkeissä ja Tampereen Valokuvausseuran vierailuviikonloppu Mielikuvan studiolla.

Jäsenmäärä on kasvanut vuoden aikana, ja aktiivisuus muun muassa näyttelyihin ja retkille osallistumisessa on ollut runsasta. Uutena toimintamuotona alettiin järjestää kuvausmiittejä.

Jäsenistölle järjestettiin opastusta Lightroom Classic-kuvankäsittelyssä ja näyttelykuvien lataamisessa. Studiolla toimintaan kuului jäsenten omien studiovuorojen ohella yhteiset teemakuvaukset, studiokuvausillat ja Henkilokuvaus studioissa -kurssi.

## Hallitus

Ilkka Valkila, puheenjohtaja  
Veijo Rio, varapuheenjohtaja  
Tuire Jalaskoski, sihteeri  
Leena-Maija Lindqvist, rahastonhoitaja ja jäsenasiat  
Sanna Hillberg  
Tapani Jyrä  
Kirsi-Marja Nieminen  
Marjatta Turkia  
Kaija Valkama  
Jari Vuolle

## Työryhmät:

**Retkityöryhmä:** Veijo Rio, Jari Vuolle, Tuire Jalaskoski ja Sanna Hillberg

**Näyttelytyöryhmä:** Marjatta Turkia, Veijo Rio, Tuire Jalaskoski, Tapani Jyrä, Kaija Valkama, Jari Vuolle ja Leena-Maija Lindqvist

**Kansainvälisen näyttelytoiminnan työryhmä:** Ilkka Valkila, Leena-Maija Lindqvist, Pertti Ylinen, Kaija Valkama ja Simo Järvinen

**Netti- ja tiedotustyöryhmä:** Ilkka Valkila, Leena-Maija Lindqvist, Jari Vuolle ja Pertti Ylinen  
**Opintopiirityöryhmä:** Ilkka Valkila ja Simo Järvinen  
**Seuracup- ja Michael Day -kisan vastuhenkilö:** Pertti Ylinen  
**Studiovastaavat:** Ilkka Valkila ja Pertti Ylinen

**Toiminnantarkastajat:** Seppo Lahtinen ja Ulla Kangasperko, varalla Harri Luojus ja Ari Kovalainen.

## Viralliset kokoukset

**Sääntömääräinen kevätkokous** pidettiin Mielikuvan studiolla, Opistontie 35, Ylöjärvi tiistaina 26.3.2024. Paikan päällä osallistujia oli 4 jäsentä ja lisäksi Teamsin kautta osallistui 3 jäsentä.

**Sääntömääräinen syyskokous** pidettiin Ylöjärven kaupungintalolla torstaina 28.11.2024. Paikalla oli 18 mielikuvalaista ja Teamsin kautta osallistui 3. Syyskokouksen jälkeen vietettiin pikkujoulua ja nautittiin Mielikuvan tarjoama hyvä ateria, jonka järjestelyt hoitivat **Jari Vuolle** ja **Tuire Jalaskoski**.

**Hallitus** kokoontui tiistaina 5.3.2024 Mielikuvan studion tiloissa. Paikalla oli puheenjohtaja ja kaikki 9 jäsentä.

**Hallitus** kokoontui maanantaina 4.11.2024 Mielikuvan studion tiloissa. Paikalla oli puheenjohtaja ja 6 jäsentä, ja 2 jäsentä osallistui Teamsin kautta, 1 poissa.

**Suomen Kameraseurojen liiton** sääntömääräisessä kevätkokouksessa Tampereella 21.4.2024 Mielikuvaa edusti puheenjohtaja **Ilkka Valkila**, joka toimi myös SKSL:n kevätkokouksen puheenjohtajana.

**Suomen Kameraseurojen liiton** sääntömääräisessä syyskokouksessa Kuopiossa 17.11.2024 Mielikuvaa edusti puheenjohtaja **Ilkka Valkila**.

## Muut kokoontumiset

**Kuukausikokoontumiset** järjestettiin Vanhan Räikän yläkerran Joensivu-salissa, joka on osoittautunut kohtuullisen hyvin sopivaksi tarkoitukseen.

**Tammikuun kuukausikokoontuminen** oli keskiviikkona 10.1.2024. Kokoontumiseen osallistui 17, joista Räikällä 9, Teamsin kautta 8. Kokoontumisessa katsottiin edellisvuoden syyskauden jäsenkisan "Yön kuvia" kuvat, julkistettiin tulokset ja jaettiin kunniakirjat. Jäsenkisan tuomarit olivat Varkauden kameraseurasta, joten he eivät päässeet etäisyyden vuoksi osallistumaan tähän kokoontumiseen.

**Helmikuun kuukausikokoontumisessa** keskiviikkona 7.2.2024 avattiin vuosinäyttelyyn tulleet vedoslähetykset. Saapuneet kuvat verrattiin Fotogeniukseen ladanneiden listaan ja kirjattiin poikkeamat. Vedospakettien purkutalkoisiin osallistui 9 jäsentä.

**Maaliskuun kuukausikokoontuminen** oli keskiviikkona 6.3. Vieraana oli Hämeenkyrön kameraseuran puheenjohtaja **Erkki Luumi**, joka näytti luontokuviaan. Kokoontumiseen osallistui paikan päällä 10 jäsentä ja Teamsin kautta 5.

**Huhtikuun kuukausikokoontuminen** oli keskiviikkona 10.4. Räikällä kokoontumiseen osallistui 5 jäsentä, ja Teamsin kautta 3. Katsottiin jäsenien omia kuvia Rytmi-teemalla.

**Toukokuun kuukausikokoontumisessa** keskiviikkona 8.5. oli 19 osallistujaa. Vietettiin vuosinäyttelyn ”karonkkaa” vähän tyypillisiä pullakahveja paremman tarjoilun merkeissä ja katsottiin jäsenten omia kuvia.

**Elokuussa** ohjelmassa olivat Porin Kameraseuran vierailu ja heidän kanssaan retkeily, kolme kuvausmiittiä ja kahden päivän studioviikonloppu, jossa oli vieraita Tampereen Valokuvausseurasta. Muun toiminnan runsauden takia varsinaista kuukausikokoontumista ei pidetty.

**Syyskuun kuukausikokoontuminen** oli keskiviikkona 11.9. Tilaisuudessa julkistettiin kevään ”Fantasiaa”-jäsenkisan tulokset ja katsottiin kuvat, ja mukana oli myös tuomarina toiminut Ala-Satakunnan kameraseuran puheenjohtaja **Erkki Majamäki**. Hänen lisäksi paikalla oli 20 omaa jäsentä, joista **Kata Sivunen** on myös Ala-Satakunnan kameraseuran jäsen ja oli yksi kolmesta tuomarista. Teamsin kautta osallistui 3.



*Valokuvaaja Petri Nuutinen esittelemässä kuviaan lokakuun kuukausikokoontumisessa. Kuva Ilkka Valkila*

**Lokakuun kuukausikokoontuminen** oli keskiviikkona 2.10. Alustajana ja kuviensa näyttäjänä oli valokuvaaja, graafinen suunnittelija **Petri Nuutinen**, joka näytti kuviaan teemalla ”Dokumentaristin ja taiteilijan valokuvat”. Paikalla oli 12 mielikuvalaista ja Teamsin kautta osallistui 7.

**Marraskuun kuukausikokoontuminen** oli keskiviikkona 6.11. **Pertti Ylinen** alusti aiheesta ”Kilpailukuvien valmistelu”. Paikalla oli 13 jäsentä ja Teamsin kautta 5.

**Joulukuun kuukausikokoontuminen** oli keskiviikkona 4.12. Kuviaan näyttämässä oli Finnish Photo Awards -voittaja **Mia Surakka**. Näimme esityksen ”Valon kosketus”, jonka hän esitti myös Vuoden luontokuva -gaalassa. Hän näytti kuvia myös Parkanossa sijaitsevalta kotkakojultaan ja esitteli kojukuvauksen periaatteita. Paikalla oli 17 jäsentä ja Teamsin kautta osallistui 5 jäsentä.

## Studiotoiminta

Mielikuva on vuokrannut studiotilat Voionmaan opiston vanhoista tiloista (Opistontie 35) Sisärakenne TopSet Oy:ltä.

Studiota on vuokrattu jäsenille taksoilla:

2 tuntia 20 e, lisätunnit á 10 e, maksu puolelta vuodelta 170 e ja koko vuodelta 300 e.

**WhatsApp-ryhmä** Mielikuvan studiokuvaus on luotu studiota koskevia keskusteluja varten ja myös varauksien tekoon ja tiedonkulkuun. Syksyllä **Harri Laitisen** aikaansaamana otettiin käyttöön myös **Google-kalenteri** varauksien hallinnointiin. **Facebookiin** perustettiin ryhmä Mielikuvan studiokuvaajat ja mallit, jotta Mielikuvan jäsenet saisivat sitä kautta etsittyä omiin kuvauksiinsa malleja. Ryhmän ylläpitäjinä ovat toimineet **Leena-Maija Lindqvist, Ilkka Valkila, Pertti Ylinen** ja **Satu Lepomäki**. Ryhmässä on kuvaajat ja mallit yhteen laskien vuoden 2024 lopussa 106 jäsentä.

**Vuoden aikana on järjestetty studiokuvausiltoja**, joihin jäsenet ovat voineet yhdessä osallistua ja joissa jo studiokuvauksia harrastaneet ovat neuvoneet aloittelijoita.

**Studiokuvausilta ti 23.1.:** Malleina olivat **Päivi Joutila** ja **Satu-Tuulia Halkosaari**. Paikalla mielikuvalaisia oli 8.

**Studiokuvausilta to 15.2.:** Mallina oli **Mikko Kiriloff**. Paikalla oli 7 kuvaajaa.

**Studiokuvausilta to 21.3.:** Malleina olivat **Laura Juntunen** ja Mielikuvan jäsen **Jarmo Juntunen**. Paikalla oli 7 kuvaajaa.

**Viikonloppuna la 24.8.-su 25.8.** Mielikuva kutsui studiolle Tampereen Valokuvausseuran jäseniä yhteiseen studiokuvausviikonloppuun. Isäntänä toimi koko viikonlopun klo 9–15 ajan **Simo Järvinen**. Hänen lisäksi lauantaina mielikuvalaisista oli paikalla 2 muuta jäsentä, ja sunnuntaina 3. Lauantain mallit olivat **Laura Pehkonen, Selja Turunen, Johanna Heikkilä** ja **Vilma Rantanen**. Sunnuntaina malleina olivat **Laura Pehkonen, Johanna Heikkilä, Arto Paronen** ja **Reeta Muttonen**. Lauantaina studiolla vieraili 4 tamperelaista ja sunnuntaina 6.

**Viikonlopuksi la 14.9.-su 15.9.** **Laura Pehkonen** lavasti studioon joulun ja hankki paikalle malleja. Lauantaina malleina olivat **Laura Pehkonen, Outi-Maria Salokorpi, Sandra Kautto** ja **Teija Julkunen** sekä Pehkosten **Jekku**-koira. Heitä oli kuvaamassa 3 mielikuvalaista. Sunnuntaina malleina olivat **Tarja Alijärvi, Leena Lappalainen, Päivi Joutila** ja **Jani Honkanen**. Heitä oli kuvaamassa samoin 3 mielikuvalaista.

**Tiistaina 17.9.** oli Laura Pehkosen tekemissä lavasteissa vielä joulukuvaus, jossa malleina olivat **Juho Pehkonen** joulupukkina, **Marika Anttila** ja hänen lapsensa **Anton Kauppila** 11 v., **Luca Kauppila** 8 v. ja **Aune Kauppila** 7 v. Kuvaajia oli 3.

**Viikonlopuksi la 5.10.–su 6.10. Laura Pehkonen** lavasti studiolla Halloween/viikinki-tunnelmaa. Malleina olivat lauantaina **Laura Pehkonen, Sandra Kautto** ja **Minna Tikka-Lapveteläinen**. Heitä kuvasi 2 kuvaajaa. Sunnuntaina malleina olivat **Laura Pehkonen, Nina Hillebrand** ja **Selja Turunen**. Heitä kuvasi 4 kuvaajaa.

**Viikonloppuna la 26.10.–su 27.10. Henkilökuvaus studiossa -kurssi.** Kurssin kouluttajana toimi **Simo Järvinen**. Kurssille osallistui 5 mielikuvalaista. Malleina olivat **Juho Pehkonen** ja **Rahil Hammoud**.

**Omia kuvauksiaan** studiossa järjesti vuoden aikana 21 mielikuvalaista. Studio on ollut jäsenistölle tarjottava jäsenetu, jotta jäsenet voivat monipuolistaa kuvausharrastustaan. Kuvauksia oli sen verran harvakseltaan, että käyttömaksut eivät kata vuokramenoja. Studio on toiminut myös kokoustilana kevätkokouksessa, hallituksen ja näyttelytyöryhmän kokouksissa sekä työ- ja varastotilana vuosinäyttelyn järjestämiseen liittyen.

## Opintopiiritoiminta

**Lightroom Classic-koulutus: Ilkka Valkila** ja **Pertti Ylinen** opastivat Lightroom Classicin käyttöön kahdessa koulutustapahtumassa Vanhalla Räikällä sunnuntaina 22.9. ja sunnuntaina 20.10., molempina päivinä 3 tuntia. Koulutukseen osallistui ensimmäisellä kerralla 5 mielikuvalaista Räikällä ja 1 Teamsin kautta, ja toisella kerralla 6+1. **Pertti Ylinen** esitteli Lightroomin käyttöä myös marraskuun kuukausikokoontumisessa.

**Näyttelyosallistumiseen ohjaus: Simo Järvinen** perehdytti Fotogeniuksen toimintaan ja näyttelyihin osallistumiseen Juustoportilla keskiviikkona 13.11. kello 18–20.20. Ja **Ilkka Valkila** oli mukana, jotta hänen tietokonettaan saattoivat käyttää ne, joilla ei ollut tuoda paikalle omaa läppäriä. Koulutukseen osallistui 4 mielikuvalaista. Illan aikana ladattiin osallistujien kuvia Finland Circuitiin.

**Henkilökuvaus studiossa -kurssi: Simo Järvinen** järjesti viikonloppuna la 26.10.–su 27.10. Henkilökuvaus studiossa -kurssin. Kurssille osallistui 5 mielikuvalaista. Malleina olivat **Juho Pehkonen** ja **Rahil Hammoud**.

## Retkitoiminta

**Karhukuvausretki Kuhmoon Wild Life Centeriin Viiksimaan 5.–7.7.** Retkellä oli mukana 11 mielikuvalaista.



*Porin Kameraseuran ja Mielikuvan väkeä Maisemakahvilan pihamaalla. Kuva Ilkka Valkila*

**Porin kameraseuralaisten vierailun yhteyteen toteutettu kotiseuturetki su 11.8.,** jossa Sauriolla juodun aamukahvin ja esittelyhetken jälkeen suunnattiin autoletkana Hämeenkyrön kansallismaisemaan Sasin

lintutornille, Yrjölän marjatilalle Mahnalaan, Maisemakahvilan miljööseen Kierikkalaan sekä Frantsilan Kehäkukan yrttipuutarhaan. Kehäkukassa syötiin lounas, minkä jälkeen siirryttiin Tampereelle Hatanpään arboretumiin, jossa oli mukana myös malli **Leena Kirjavainen**. Sieltä illansuussa mentiin päätöskahville Amurin Helmeen, ja joillakin oli vielä aikaa kuvata Leena Kirjavaista Amurin työläismuseokorttelissa. Retkelle osallistui 18 mielikuvalaista ja 12 porilaista.

Retken järjestelyistä ja ohjelmasta vastasivat retkityöryhmästä **Veijo Rio, Jari Vuolle ja Tuire Jalaskoski**.

Mielikuvalaisia on ollut kuvaamassa Mia Surakan **kotkakojuilla** Parkanossa 3 jäsentä lauantaina 7.12. ja 3 jäsentä keskiviikkona 11.12.

## Miittitoiminta

**Satu Lepomäen** ja **Tuula Hautamäen** aktiivisuus poiki Mielikuvalle uutena toimintamuotona miittitoiminnan, jossa jäsenet pääsevät kuvaamaan malleja miljöössä tai vain miljöötä niin halutessaan.



*Laura Pehkonen poseeraa Pitkäniemessä 7.8.*

**Pitkäniemen kartanon alue** oli miittikohteena kaksi kertaa. Ensimmäinen kaksituntinen miitti oli keskiviikkoiltana 7.8. Malleina olivat **Laura Pehkonen, Julia Yuryevich, Henna Salmi, Riitta Ruoho** ja **Maija Sieppi**. Kuvaajia oli 9. Toinen kaksituntinen oli lauantaina 31.8. Malleina olivat **Satu-Tuulia Halkosaari** ja Mielikuvan jäsen **Janne Lehti**. Kuvaajia oli 6.

**Taidetalo @upeart** Tampereen Ratinassa oli miittikohteena ke 21.8. Siellä malleina olivat **Satu-Tuulia Halkosaari, Mirjami Kallinen, Aleksandra Hintikka, Katariina Lumia, Minna Valtee** ja **Rahil Hammoud**. Kuvaajia oli 7.

**Juhannuskylässä Tampereella** oli parituntinen kameran kävelytys syksyn väreissä olevassa kaupunkimiljöössä sunnuntaina 29.9. Malleina olivat **Anna-Maria Suominen** ja **Henna Salmi**. Kuvaajia oli mukana 9.

Ennen varsinaisen miittitoiminnan käynnistymistä **Janne Lehti** järjesti poikansa **Artun** kanssa mielikuvalaisille tilaisuuden **motocross-kuvaukseen** harjoitusradalla Kurussa perjantai-iltana 14.6. Parituntisessa kuvauksessa kuvaajia oli paikalla 7.

## Mielikuvan oma näyttely

Mielikuvalaisten oma näyttely ”Luonto ja vuodenajat” järjestettiin Ravintola Keitaassa 11.11.–2.12.2024. Pystytystalkoissa oli 8 jäsentä ja purkutalkoissa 7 jäsentä. Näyttelyssä oli vedoksena kuvia 27 jäseneltä ja digiesityksessä television kautta 52 kuvaa 25 jäseneltä.

## Tiedotustoiminta

Kilpailuista, kokoontumisista, talkoista ja retkistä on tiedotettu jäsenistölle sähköpostitse.

Mielikuvalla on nettisivut osoitteessa [mielikuva.org](http://mielikuva.org).

Jäsenten kuvagalleriat ovat [kuvat.fi](http://kuvat.fi)-palvelussa osoitteessa [kuvalaari.kuvat.fi](http://kuvalaari.kuvat.fi).

Mielikuvan Facebook-ryhmässä julkaistaan kymmeniä kuvia joka viikko. Se on samalla seuran ”ikkuna” ulkopuolisille, sillä Facebook-ryhmä on julkinen ja siihen voivat liittyä myös seuran ulkopuoliset henkilöt. Ryhmässä on ollut joka viikolla myös kuva- ja kuvausteema, joihin on saatu ehdotuksia ryhmän jäseniltä. Tämän teeman ansiosta ryhmän jäsenet ”keksivät” helpommin, minkälaisia kuvia he voivat sivuilla julkaista. Jos teemaa ei olisi, julkaistujen kuvien määrä saattaisi jäädä paljon pienemmäksi. Ylläpitäjiä ryhmässä ovat olleet **Ilkka Valkila, Leena-Maija Lindqvist, Pertti Ylinen, Satu Lepomäki, Kaija Valkama** ja **Harri Laitinen**. Ryhmässä ylläpitäjäläiställä on lisäksi ryhmän perustaja, joka ei ole ollut Mielikuvan jäsen enää vuosikausiin, mutta hän ei ole poistanut itseltään ylläpito-oikeuksia. Vuoden aikana ryhmän jäsenmäärä kohosi 75 jäsenellä ja oli vuoden päättyessä 600.

Studiotoiminnasta on keskusteltu WhatsApp-ryhmässä Mielikuvan studiokuvaus. Facebookissa on kuvaajien ja mallien yhdistävänä kanavana yksityinen ryhmä Mielikuvan studiokuvaajat ja mallit. Vuoden 2024 lopussa ryhmän jäsenmäärä oli 104.

Yleisistä asioista keskustelua varten seuralla on WhatsApp-ryhmä Kameraseura Mielikuva ry. Luontokuvauksesta kiinnostuneita varten perustettiin WhatsApp-ryhmä Mielikuvan luontokuvaajat. WhatsApp-ryhmiin kuuluu vain seuran jäseniä.



## Yhteistyötä Ylöjärvellä

Jo toista kertaa Kameraseura Mielikuva järjesti kuvakävelytapahtuman Mielenterveysyhdistys Tammen kanssa. Tapahtuman piti olla jo edellisvuoden elokuussa, mutta se jouduttiin peruuttamaan sään takia ja se siirtyi toukokuulle 2024. Se toteutui torstaina 23.5. kello 17.30–19.30. Tapahtuman veti **Leena-Maija Lindqvist**, ja hänen lisäkseen siihen osallistui 4 muuta mielikuvalaista, joista kaksi edusti myös Tammea. Kuvakävelijöitä oli liikkeellä yhteensä 13. Kuvakävely toteutettiin nyt niin, että jokainen sai 15 erilaista teemaa, joihin oli tarkoitus toteuttaa kuva kahden tunnin aikana (Maisema, Ihminen, Punainen, Vihreä, Alhaalta ylös, Ylhäältä alas, Liikkuva kohde, Kaunis, Ruma, Arkkitehtuuri, Yksityiskohta, Kasvi, Työ, Iloinen ja Keväthuumaa). Viimeinen puoli tuntia käytettiin kahvitteluun Räikällä. Mielikuva tarjosi kahvit. Kesäkuussa tapahtuman aikana otetuista kuvista toteutettiin nettinäyttely Mielikuvan kuvagalleriassa Kuvalaarissa Kuvat.fi-palvelussa. Nettinäyttelyyn kuvia toimitti 12 osallistujaa.

## Jäsenmäärä

Vuoden alussa Mielikuvan jäsenmäärä oli 71. Jäsenmaksu oli 25 euroa aikuisjäseneltä ja 12,50 euroa nuorisojäseneltä. Yhteisö- ja kannatusjäseniä Mielikuvalla ei ole. Vuoden lopussa Mielikuvan jäsenmäärä oli 72, joista kaksi nuorta. Vuoden aikana seurasta poistui 4 jäsentä, mutta vastaavasti mukaan tuli 5 uutta jäsentä.

## Toiminta Suomen Kameraseurojen Liitossa

Mielikuva järjesti **SKsL:n vuoden 2024 vuosinäyttelyn ja kevätkokousviikonlopun** Ylöjärvellä ja Tampereella.

Vuosinäyttely oli samalla koko kevättalvea mielikuvalaisia työllistävä projekti. Kuvien vastaanotto päättyi tammikuun lopussa. Lataus oli ensimmäistä kertaa espanjalaisessa Fotogeniuksessa. Uuden järjestelmän käyttö ensimmäistä kertaa SKsL:n näyttelyn latauksessa aiheutti omat kiemuransa.

Kun mielikuvalaisilla oli vedospakettien avaustalkoot 7.2. illalla Vanhalla Räikällä, mukana oli 9 mielikuvalaista, mutta pieni osa paketeista jäi myöhemmin pienemmällä talkooväellä avattavaksi.

Näyttelyn tuomareina toimivat SKsL:n näyttelyvastaava **Jukka Kosonen** (SKsLM, NSMiF/b, AFIAP, Hon WPG) sekä Mielikuvan jäsenet **Pertti Ylinen** (SKsLSM, NSMiF/p, EFIAP/g, EPSA, GPU CR3)) ja Vuoden 2023 nuori kuvaaja **Reetta Alanen** (SKsLM, AFIAP).

Vedostuomaroinnissa olivat vedoksia heille näyttämässä ja lajittelemassa **Ilkka Valkila, Kaija Valkama** ja **Leena-Maija Lindqvist**. Vedokset tuomaroiitiin Juustoportin isossa kokoushuoneessa lauantaina 24.2.2024. Digikuvat tuomarit arvostelivat jo ennen sitä kotoa käsin 17.2.–22.2. Juustoportilla tuomarit valitsivat myös digisarjoissa parhaita pisteitä saaneista kunniakirjojen saajat.

Näyttelyn parhaana seurana palkittiin Tampereen Valokuvausseura. Vuoden 2024 kuvaajana palkittiin **Paula Tavasti** Oulaisten Valovoimasta kokoelmasta Hyvinvointialue 1–6. Vuoden nuorena kuvaajana palkittiin Mielikuvan jäsen **Tytti Valkama** kokoelmasta Joukkuepeli 1–5. Tuomariston Mielikuva oli TVS:n **Monica Lumiaisen** A1-sarjan vedos Touch, josta tuli myös näyttelyluettelon kansikuva.

Vuosinäyttelyyn tarjottiin 2262 teosta 273 kuvaajalta ja 48 kameraseurasta. Näyttelyyn hyväksyttiin 418 teosta 187 kuvaajalta 43 seurasta.

Vuosinäyttely järjestettiin 20.4.2024–5.5.2024 Kulttuuritalo Sauriossa. Näyttelyn pystytys oli keskiviikkona 17.4. Pystytystalkoisiin osallistui 15 jäsentä ja lisäksi pystytyksessä auttoi Hämeenkyrön kameraseurasta **Markku Musakka**, jonka tekemät näyttelytelineet olivat vuosinäyttelyssä lainassa.

Digisarjojen kuvat olivat nähtävillä television kautta sekä näyttelyaikana Sauriolla että Ylöjärven pääkirjasto Leijan aulassa 22.4.–4.5. Näyttelyn digikuvien videoesityksen teki **Ilkka Valkila**.

Näyttelyn avajaisiin osallistui lauantaina 20.4. ennätysmäinen joukko kameraseuralaisia ympäri Suomen, lautasista ja laseista laskien noin 110, mutta vieraskirjaan kirjoitti nimensä vain 63. Näyttelyn aukiolon aikana vieraskirjaan tuli 133 nimeä.

Näyttelypäivinä Leijassa vieraskirjaan oli nimensä kirjoittanut vain 18, ja lisäksi oli kaksi merkintää ryhmävierailuista. Vieraskirjamerkinnot eivät kuitenkaan kerro digikuvien näyttelyn nähneiden todellista määrää.

Avajaisiin tarjoilut järjestivät **Marju Alanen** ja **Kaija Valkama**. Heidän lisäksi avajaistarjoiluissa oli auttamassa **Reetta Alanen**.

Avajaispäivän ja illallisen väliaikaohjelmaksi oli järjestetty kansainvälisen Visionin avajaiset ja kuvien katselu, mutta SKSL:n tilaama bussi vei osan yleisöstä takaisin Tampereelle ennen aikojaan, joten aikataulutus ontui siltä osin. Vuosinäyttelyn avajaiset ajoitettiin SKSL:n toivomuksesta kello 14.30–16.00, jotta yleisö ehti sinne puheenjohtajapäivien lounaalta. Visionin kuvien katselulle oli varattu kello 16.15–17.45. Illallinen oli Tampereella alkaen kello 19.00.

Näyttelypäivinä kello 12–18 oli jokaiselle päivälle jaettu kolmen tunnin päivystysvuorot jäsenille, sillä näyttelyä ei olisi voinut pitää avoimena Sauriolla ilman valvontaa. Päivystyksiin osallistui yhteensä 18 mielikuvalaista. Muutamilla oli kaksi päivystysvuoroa.

Näyttelyn purkutalkoisiin illalla 5.5. osallistui 11 mielikuvalaista.

Talkoovoimin vedoskuvia myös pakattiin takaisin laatikoihinsa. Hyväksymättömiä kuvia palautettiin jo avajaisissa paikalla olleille, mutta osa jäi postitettavaksi. Palautuspostitukset näyttelyn jälkeen hoiti puheenjohtaja **Ilkka Valkila**.

Näyttelyluettelon taittoi **Leena-Maija Lindqvist**, ja painotyö tehtiin kirjapaino Punamustassa Tampereella. Luettelon tekoon Mielikuva sai Finnfoton apurahan 3200 euroa jo edellisvuoden puolella 8.12.

Koska Ylöjärvellä ei ole hotellia, SKSL:n juhlaillallinen ja syyskokous järjestettiin Tampereella. Tarjousten perusteella paikaksi valikoitui Scandic Tampere Station -hotelli.

Kokousviikonloppu alkoi jo perjantaina SKSL:n järjestämällä puheenjohtajapäivillä, joille osallistui myös Mielikuvan puheenjohtaja **Ilkka Valkila**.

Illalliselle Scandicissa osallistui 67 henkeä, joista mielikuvalaisia oli 11 + 2 puolisoa. Illallisilla musiikkia esitti trubaduuri **Jukka Pahkamäki**.

SKSL:n syyskokouksessa puheenjohtajana toimi **Ilkka Valkila**.

Mielikuvalaiset saivat osallistua ilmaiseksi vuosinäyttelyn digisarjoihin, koska itse sitä järjestimme. Sen sijaan vedoksista omatkin jäsenet joutuivat maksamaan itse.

**Mielikuvalaisten hyväksytyt kuvat:**

Aaltonen Soili, Suolapannu Namibiassa (B2)  
Hätinen Anu, Drops on purple leaf (B1)  
Hätinen Anu, Long-legged and pink lily (B1)  
Hätinen Anu, On a green leaf (B1)  
Hätinen Anu, We are so tired (B1)  
Hätinen Anu, Curly hair (B2)  
Hätinen Anu, Girl with horses (B2)  
Hätinen Anu, Next to a window (B2)  
Hätinen Anu, Preparing fish dish (B2)  
Hautamaki Tuula, Behind (B1)  
Hautamaki Tuula, Soft mood (B1)  
Hautamaki Tuula, Bad guy (B2)  
Hautamaki Tuula, Bearded (B2)  
Hautamaki Tuula, Cyberpunk (B2)  
Juntunen Jarmo, Linnunrata Muuratjärven yllä (B1)  
Juntunen Jarmo, Tip vitun tap (B1)  
Jyrä Tapani, Puukko (B1)  
Lahtinen Seppo, Talvella (B1)  
Lahtinen Seppo, Talven värit (B1)  
Lahtinen Seppo, Talvikelillä (B1)  
Lahtinen Seppo, Tikli ja takiaiset (B1)  
Lahtinen Seppo, Tarkkana talvella (B2)  
Lahtinen Seppo, Staring place (B2)  
Lehti Janne, Jenna (B2)  
Lehti Janne, Pray (B2)  
Lehti Janne, Red Hair (B2)  
Lyömilä Johanna, Katu (B2)  
Mäki Jarmo, Finnish Spitz (B1)  
Mäki Jarmo, Golden ratio (B1)  
Mäki Jarmo, Warrior (B1)  
Mäki Jarmo, WRC Rallyscape (B1)  
Mäki Jarmo, Husky puppies and the first winter (B2)  
Mäki Jarmo, Karting Speed (B2)  
Mäki Jarmo, Motocross competition (B2)  
Mäki Jarmo, Venlat (B2)  
Mäki Jarmo, Rallyscape 1-4 (C2)  
Pitkälähti Pentti, Valpas (B1)  
Pitkälähti Tuula, Ketunleivät (B1)  
Pitkälähti Tuula, Kuutamoo (B1)  
Puranen Matti, Kukkien ympäröimä (B2)  
Puranen Matti, Kutoja (A2)  
Puranen Matti, Nainen rannalla (B2)  
Putti Elisa, Autumn colors (B1)  
Putti Elisa, Lost reflection (B1)  
Putti Elisa, Small butterfly in the evening (B1)

Putti Elisa, Traffics red lines (B1)  
Putti Elisa, Lurking (B2)  
Putti Elisa, November light (B2)  
Putti Elisa, Physalis peruviana (B2)  
Putti Elisa, Your nightmare (B2)  
Putti Elisa, Catch you 1-4 (C2)  
Putti Elisa, Mushrooms 1-4 (C2)  
Putti Erkki, Fast and furious (B1)  
Putti Erkki, Jumping (B2)  
Putti Erkki, Long tailed deer (B1)  
Putti Erkki, Stuck in the snow (B2)  
Rikala Heidi, Happy traveler on Skógafoss (B1)  
Rikala Heidi, Jay in the freezing cold (B1)  
Rikala Heidi, The Puffins (B1)  
Rikala Heidi, Bear and mosquitos (B2)  
Rikala Heidi, Spider (B2)  
Sivunen Kata, Aamusumu (B1)  
Sivunen Kata, Heikko kevätjää (B1)  
Sivunen Kata, Korppi lumisateessa (B1)  
Sivunen Kata, The sea freezes (B1)  
Sivunen Kata, Vauhtia ja vaarallisia tilanteita 1 (B2)  
Törnblom Outi, Winter is coming (B1)  
Törnblom Outi, Competitor number 436 (B2)  
Törnblom Outi, Water glasses (B2)  
Valkama Tytti, Ystävänpäivä (B1, Nuori)  
Valkama Tytti, Jari (B2, Nuori)  
Valkama Tytti, Peilikuva (B2, Nuori)  
Valkama Tytti, Joukkuepeli 1-5 ( C1, Nuori, **Kunniakirja, Vuoden Nuori Kuvaaja**)

### **Suomen Kameraseurojen liiton teemanäyttely ”Rytmi”**

SKSL:n syksyn teemanäyttely järjestettiin Kuopiossa. Avajaiset olivat 16.11.

#### **Mielikuvalaisten hyväksytyt kuvat:**

Aaltonen Soili, SKsLSM, EFIAP; Viehkeää väri-iloa (A1, **KK**)  
Alanen Reetta, SKsLM, AFIAP; Laukka lumella (B1, N)  
Alanen Reetta, SKsLM, AFIAP; Show jumping (B2, N)  
Alanen Reetta, SKsLM, AFIAP; Talvella (B2, N)  
Erholtz Tiina; Monenlaista tahtia (A1)  
Hautamäki Tuula, SKsLSM, NSMiF/p, EFIAP; Seeds (A1, **KK**)  
Hautamäki Tuula, SKsLSM, NSMiF/p, EFIAP; Ice roses (B1)  
Hautamäki Tuula, SKsLSM, NSMiF/p, EFIAP; Open (B1)  
Hautamäki Tuula, SKsLSM, NSMiF/p, EFIAP; Sasha in the basement (B1)  
Hillberg Sanna; Auringonlaskun aaltojen tahti (B1)  
Kolehmainen Mari; Kaislojen tulitanssi (B1)  
Kolehmainen Mari; Tanssijat (B1)  
Kolehmainen Mari; Kielo (B1)  
Lehti Janne; Body X (B1)  
Lehti Janne, AFIAP; Fairytale (B1)

Lindqvist Leena-Maija, SKsLE, NSMiF/g, EFIAP/p, EPSA, PPSA, GPU CR3; Make peace (A1)  
Lyömilä Johanna, SKsLSM, NSMif b, EFIAP/s; Kuu (A1)  
Lyömilä Johanna, SKsLSM, NSMif/g, EFIAP/g; Sisällä (A1)  
Mäki Jarmo, SKsLE, NSMiF/p, EFIAP, PPSA, GPU CR2; Depatti (A1)  
Mäki Jarmo, SKsLE, NSMiF/p, EFIAP, PPSA, GPU CR2; Ajorytmi (B1)  
Mäki Jarmo, SKsLE, NSMiF/p, EFIAP, PPSA, GPU CR2; Finlandia Hiihto (B1)  
Mäki Jarmo, SKsLE, NSMiF/p, EFIAP, PPSA, GPU CR2; Talven rytmi (B1)  
Mäki Jarmo, SKsLE, NSMiF/p, EFIAP, PPSA, GPU CR2; Vesilinnut (B1)  
Mäki Jarmo, SKsLE, NSMiF/p, EFIAP, PPSA, GPU CR2; Luonnollinen rytmi (B2)  
Mäki Jarmo, SKsLE, NSMiF/p, EFIAP, PPSA, GPU CR2; Pienet ja isot (B2)  
Mäki Jarmo, SKsLE, NSMiF/p, EFIAP, PPSA, GPU CR2; Runkojen rytmi (B2)  
Putti Erkki; Men on bikes (A1)  
Rajamäki Irja; Neljä ratsastajaa (B2)  
Rikala Heidi, AFIAP; The rollers and Icelandic horses (A1)  
Salonen Hannele, Deep in the forest (A1)  
Salonen Hannele, Sammalmätäs (B1)  
Salonen Hannele, Senjorita (B1)  
Sivunen Kata, EFIAP; Veden ja maan vuorottelu (A1)  
Törnblom Outi; Vallaton rytmi (A1)  
Valkama Tytti; Lumen lennätystä (A1 N)  
Valkama Tytti; Yy kaa koo, nyt lähtee (A1 N **KK**)  
Valkama Tytti; Tytöt pelaa (B1 N)  
Valkila Ilkka, SKsLE, NSMiF/p, EFIAP/b; Erja Lyytinen 10 (A1)  
Valkila Ilkka, SKsLE, NSMiF/p, EFIAP/b; La Foce 10 (A1)  
Valkila Ilkka, SKsLE, NSMiF/p, EFIAP/b; Toscanan kukkulat (A2)

## Suomen seuracup

Mielikuvan kokoelman jäsenten tarjoamista kuvista työsti **Pertti Ylinen**. Suomen seuracupissa Mielikuvan 20 kuvan kokoelma oli jaetulla 9. sijalla 315 pisteellä. Tampereen Valokuvausseura voitti kisan 367 pisteellä, joten 52 pisteen päähän jäätiin kärjestä. Mielikuvan 20 kuvan kokoelmasta hyväksytyt kuvat (6 kpl): **Tuula Hautamäki**, Catch me if you can, **Risto Jokela**, Explorer, **Elisa Putti**, In a dream, **Elisa Putti**, Light and airy, **Ilkka Valkila**, Magic, **Irja Rajamäki**, Whooper swans. Yksi tuomareista oli Mielikuvan **Tytti Valkama**, 2024 vuosinäyttelyn palkittu nuori kuvaaja.

## Jäsenkilpailut

### Kevään 2024 jäsenkilpailun teema "Fantasiaa":

Kevään jäsenkilpailun "Fantasiaa" tuomareina toimivat Ala-Satakunnan kameraseurasta **Erkki Majamäki**, **Arja Arponen** ja **Kata Sivunen**, joka on myös Mielikuvan jäsen. Jäsenkilpailuun tarjottiin 70 kuvaa (kolme kuvaa 23 mielikuvalaiselta ja 1 kuva yhdeltä mielikuvalaiselta). Sääntöjen mukaan jokainen saa osallistua 1–3 kuvalla. Jaetulle ensimmäiselle sijalle tulivat kuvat: Kaija **Valkama**, Girl and flowers, **Irja Rajamäki**, Haikaran lento, **Elisa Putti**, In a dream, **Soili Aaltonen**, Tuijotus ja **Irja Rajamäki**, Uni. Kunniamaininnan saivat jaetulle 6. sijalle tulleet **Kaija Valkama**, Large fish, **Ilkka Valkila**, Linnanneito, **Irja Rajamäki**, Metsän kuningas, **Johanna Lyömilä**, Satumetsä sekä **Tuula Hautamäki**, Tuulen tytär.

## Syksyn 2024 jäsenkilpailun teema ”Luonnon ihmeitä”:

Tuomareina toimivat Tampereen Valokuvausseurasta **Ritva Järvinen**, **Katri Kallio** ja Pirjo **Tuominen**.

Jäsenkilpailuun tarjottiin 120 kuvaa 41 jäseneltä (39 x 3 kuvaa, 1 x 2 kuvaa, 1 x 1 kuva). Kilpailun tulokset julkistettiin vasta vuoden 2025 tammikuun kuukausikokouksessa 8.1.2025. Jaetulle ensimmäiselle sijalle sijoittuivat täydellä 30 pisteellä **Seppo Lahtinen**, Aina valmiina saalistukseen, sekä **Matti Puranen**, Drops. Kolmannelle sijalle tuli **Mika Ylipieti**, Usva. Kunniamaininnan saivat jaetulle 4. sijalle sijoittuneet 6 kuvaa: **Pertti Ylinen**, Get Lost 3a, **Soili Aaltonen**, Jääkide, **Mari Kolehmainen**, Kaislojen tulitanssi, **Seppo Lahtinen**, Kalasääksi, **Heidi Rikala**, Leikkisä Oravaa ja **Tuula Hautamäki**, Rainy day.

## Kansainvälinen toiminta

**7th International Digital Exhibition Vision 2024** (FIAP patronage numero 2024/055, NFFF numero 2024/06 ja SKsL:n eli AFCC:n numero 2024/04) järjestettiin samanaikaisesti SKsL:n vuosinäyttely kanssa. Lataus espanjalaisessa Fotogeniuksen portaalissa avattiin jo alkuvuodesta. Kuvien latausaika päättyi 10.3. Tuomarointi tapahtui etätuomarointina 12.3.–15.3. ja palkintojenjakokeskustelu tapahtui Teams-yhteyden kautta sunnuntai-iltana 17.3. Näyttelyn avajaiset olivat Kulttuuritalo Sauriossa SKsL:n vuosinäyttelyn ja illallisten väliaikaohjelmalla lauantaina 20.4. Lisäksi kuvista järjestettiin television kautta non-stop kirjasto Leijassa 6.5.–18.5.

Näyttelyn chairman oli **Pertti Ylinen**, sihteeri-rahastonhoitaja **Leena-Maija Lindqvist** ja webmaster **Simo Järvinen**. Taustatukea Fotogenius-yhteyksissä antoi SKsL:n **Eero Kukkonen**.

Käytännön järjestelyt sujuivat nyt jo jouheasti, kun jo edellisvuonna oli harjoiteltu Fotogeniuksen käyttöä näyttelyportaalina.

Näyttelyluettelon pdf-muodossa taittoi **Leena-Maija Lindqvist** ja videoesityksen valmisti **Ilkka Valkila**.

Näyttelyyn kuvia tarjosi 246 kuvaajaa 38 eri maasta. Mielikuvalaiset saivat osallistua Visioniin ilmaiseksi.

Avoimeen värikuvasarjaan tarjottiin 962 kuvaa ja hyväksyttiin 248. (26 %) Avoimeen monochrome-sarjaan tarjottiin 932 kuvaa ja hyväksyttiin 217 (23 %). Teemasarjaan (teema: People = ihmiset) kuvia tarjottiin 871 ja hyväksyttiin 216 (25 %).

Näyttelyn parhaana palkittiin Suomessa asuva **Anna Alimpieva**.

Näyttelyn tuomarit olivat **Ilkka Valkila** (EFIAP/b, NSMiF/p, SKsLE) omasta seurasta sekä **Eleftheria Konsolaki** (GPU Hermes, GPU CR2) Kreikasta ja **Francesca Salice** (EFIAP/p) Italiasta.

## Michael Day -kisa 2024

Michael Day -kilpailu on kansainvälinen viiden seuran ystävyyskisa. Siihen osallistuivat Kameraseura Mielikuva (Photo Club Vision) Suomesta, Berks Photographic Society USA:sta, Auckland Photographic Society Uudesta-Seelannista, The Chalfonts & Gerrards Cross Camera Club Iso-Britanniasta sekä Associazione Fotoincontro Italiasta.

Italia voitti kisan 115 pisteellä. Toinen oli Uusi-Seelanti 106 pisteellä, kolmas Mielikuva 103 pisteellä, neljäs USA 101 pisteellä ja viidenneksi jäi Iso-Britannia 88 pisteellä.

Henkilökohtaisia palkintoja ei mielikuvalaisille tullut.

Kilpailun järjestelyistä vastasi Auckland Photographic Society. Tuomarina toimi **Francis Nicholl** (EFIAP/d1, MFIAP, ESFIAP) Belgiasta.

**Mielikuvan kokoelma:** Anu Hätininen, Girl you are a star, Elisa Putti, Autumn colors, Elisa Putti, Girls with feathers, Harri Luojus, Chubby Hedgehog, Harri Luojus, Eurasian jay, Ilkka Valkila, Maiden of the castle, Ilkka Valkila, Outi-Maria, Jarmo Mäki, We are the winners!, Johanna Lyömilä, Squiller in the snow, Kata Sivunen, Golden eagle in the autumn forest-1, Pertti Ylinen, Can You See me 2b, Pertti Ylinen, Press-up 3a, Seppo Lahtinen, Bridge in winter, Tuula Hautamäki, Intensive ja Tuula Hautamäki, Man in black.

Kokoelman työsti **Pertti Ylinen** edellisvuoden seuracupiin osallistuneiden kuvien joukosta.

### **FIAP World's Cup 2024**

FIAP World Cupissa kilpailu sama Mielikuvan 20 kuvan kokoelma, joka kisasi myös Suomen seuracupissa. Kokoelma sijoittui sijalle 137. Sijoitus oli suomalaisista seuroista neljänneksi paras.

**Irja Rajamäki** sai kaksi hyväksyntää kuvillaan Eurasian pygmy owl 3 ja Whooper swans. Mielikuvan kokoelman jäsenten tarjoamista kuvista työsti **Pertti Ylinen**.

### **Pohjoismainen mestaruuskilpailu**

Mielikuvalaisista osallistui 44 kuvaajaa Pohjoismaiseen mestaruuskilpailuun, enemmän kuin mistään muusta seurasta Pohjoismaissa. Seurakilpailussa Mielikuva sijoittui ensimmäiseksi, mikä toi seuralle myös 1000 euron rahapalkinnon.

Henkilökohtaisia palkintoja tuli 5 mielikuvalaiselle: **Tuula Hautamäki** sai kuvallaan Catch me if you can RSF Silver -mitalin, **Anu Hätininen** kuvallaan Foggy Mornings Biker SDF Silver -mitalin ja **Johanna Lyömilä** kuvallaan Steps NFFF-kunniamaininnan monochrome-sarjassa sekä **Jari Vuolle** kuvallaan Red Arrows 5 NFFF-kunniamaininnan ja **Pertti Ylinen** kuvallaan Landing 3B samoin NFFF-kunniamaininnan värikuvien sarjassa.

### **Mielikuvalaisten hyväksynät kisassa:**

**Värisarja:** Tiina Erholtz, I got it, Anu Hätininen, Drops on Purple Leaf, Simo Järvinen, Rally Beetle, Simo Järvinen Smoke on the Water, Risto Jokela, Nordic Skating, Tapani Jyrä, Eagle, Tapani Jyrä, Knife, Seppo Lahtinen, Blue Tit, Seppo Lahtinen, Great Tit, Seppo Lahtinen, Observer, Janne Lehti, Lovely, Harri Luojus, Eurasian Jay, Harri Luojus, Stare Contest, Johanna Lyömilä Bug, Johanna Lyömilä Finnmarken, Jarmo Mäki, Karting Speed, Jarmo Mäki, Moto Gp, Pentti Pitkälähti, Hard Look, Matti Puranen, My Children, Erkki Putti, Bikers in the Air, Irja Rajamäki, Swan in the Evening Light, Heidi Rikala, Nordic Squirrel, Ilkka Valkila, Sailing in Sunset, Jari Vuolle, Red Arrows 3, Jari Vuolle, Red Arrows 5 (NFFF HM), Jari Vuolle, Torches in the Sky, Pertti Ylinen, Landing 3B (NFFF HM) ja Pertti Ylinen, Sweet Lips.

**Monochrome sarja:** Tiina Erholtz, Riders, Kaisa Erkkilä, Only One, Tuula Hautamäki, Catch me if you can (RSF silver), Tuula Hautamäki, Player, Tuula Hautamäki, Sensitive, Anu Hätininen, Foggy Mornings Biker (SDF silver), Satu Kajosmäki, Maria, Mari Kolehmainen, Flowers of Nature Reserve, Jukka Kuusela, Under the Mushrooms, Seppo Lahtinen, Hurry, Janne Lehti, Jenna, Janne Lehti, Red hair, Leena-Maija Lindqvist, Bear and three ravens, Johanna Lyömilä, Factory Birds, Johanna Lyömilä, Steps (NFFF HM), Jari Läylönen, On the Green Lake, Jarmo Mäki, Ice Speedway, Pentti Pitkälähti, Last Beach, Tuula Pitkälähti, In the park, Tuula

Pitkälähti, Withered Stems, Matti Puranen, King and Queen, Erkki Putti, Evening Illumination, Irja Rajamäki, Eurasian Pygmy Owl, Irja Rajamäki, Great Cormorants, Ilkka Valkila, Rolling Hills of Tuscany, Pertti Ylinen, Emotional Tango 3B sekä Pertti Ylinen, Nude Pose 21B.

### **Avinteesin kansainväliset valokuvafestivaalit**

Mielikuva on SKsL:n yhteistyöseurana mukana Portugalissa Avinteesin kansainvälisillä valokuvafestivaaleilla toukokuussa 2025, mutta valmistautuminen tapahtumaan alkoi vuoden 2024 puolella.

Valokuvafestivaalit valitsivat portugalilaisten ja suomalaisten näyttelyn yhteiseksi teemaksi "Digitaalinen ympäristö".

Näyttelyyn valitaan kummassakin maassa 20 kuvan kokoelma, kaksi kuvaa 10 kuvaajalta.

Mielikuvalaiset kuvasivat teemaan sopivia kuvia kesällä ja syyskaudella 2024.

Kuvia tarjosi 21 mielikuvalaista, yhteensä 145 kuvaa. Tarjolla olevista kuvista valittiin marraskuussa Mielikuvan 20 kuvan kokoelma. Valintaa olivat suorittamassa Vanhalla Räikällä Mielikuvan näyttelytyöryhmän jäsenet **Marjatta Turkia**, **Tuire Jalaskoski**, **Veijo Rio**, **Kaija Valkama** ja **Jari Vuolle**, puheenjohtaja **Ilkka Valkila**, SKsL:n edustajana **Reino Havumäki** ja ulkopuolisena asiantuntijana ammattivalokuvaaja **Teemu Toikka**, joka on ollut sekä lehtikuvaaja että dokumentaarinen valokuvaaja ja jolla on kokemusta myös kansainvälisten näyttelyiden rakentamisesta. **Leena-Maija Lindqvist** osallistui tilaisuuteen Teamsin kautta.

### **Kokoelmaan valittiin:**

Elisa Putti - CD drops

Elisa Putti - Ground control can you hear me

Harri Laitinen - Disassembly

Harri Laitinen - Double selfie

Ilkka Valkila - Digital seniors

Ilkka Valkila - Electronic Christmas

Janne Lehti - Smile BoomBox

Janne Lehti - Work and Wine

Jarmo Mäki - Movie time-Lightning McQueen

Jarmo Mäki - R&D-Electronics product development

Kaija Valkama - At school

Kaija Valkama - Weighing

Leena-Maija Lindqvist - Man Energy

Leena-Maija Lindqvist - Who will die first

Pertti Ylinen - Digital Delay

Pertti Ylinen - Having a Beer

Risto Jokela - Inside the Action

Risto Jokela - WHAAT

Tuula Hautamäki - I got it now

Tuula Hautamäki - What's that

Kuvat lähtivät Portugaliin vedostettavaksi vuodenvaihteessa.

### **Women's Day Italiassa**

Italialainen Circolo Fotografico Arno järjesti kansainvälisen Women's Day tapahtuman Figline Valdarnossa. Arnon presidentti pyysi mielikuvalaisilta naisilta 5 kuvaa/hlö tähän tapahtumaan. Kuvista koottiin videoesitys, ja jokaisen kuvista vähintään 1 kuva vedostettiin



Italiassa olevan FIAF gallerian näyttelyyn. Mielikuvan naisista kuviaan tähän tapahtumaan lähetti 4 naista: **Tuula Hautamäki, Mari Kolehmainen, Leena-Maija Lindqvist ja Elisa Putti.**

#### **Tuomarointeja:**

- **Reetta Alanen** tuomaroï Mielikuvan järjestämässä SKSL:n vuosinäyttelyssä.
- **Leena-Maija Lindqvist** tuomaroï 2nd Dunav Circuit 2024:ssä (PSA 2024-1006) Kroatiassa tammikuussa, 7th Benin International Photography Contestissa (FIAP 2024/014) Beninissä toukokuussa ja Candor International Exhibition of Photography 2024:ssa (2024-1474) Intiassa joulukuussa.
- **Pertti Ylinen** tuomaroï Mielikuvan järjestämässä SKSL:n vuosinäyttelyssä sekä kuudessa kansainvälisessä PSA-näyttelyssä Intiassa: Andour 2023-584, GPF circuit 2024-1049, Aureus 2024-1130, Art Fusion, November Circuit ja Candor 2024.
- **Ilkka Valkila** tuomaroï Mielikuvan järjestämässä Visionissa huhtikuussa.
- **Tytti Valkama** tuomaroï SKSL:n seuracupissa.
- **Ilkka Valkila, Kaija Valkama ja Pertti Ylinen** tuomaroivat Turun Kamerat ry:n jäsenkilpailun kuvat syksyllä.

Mielikuvalaisia osallistui vuoden aikana myös useisiin kansainvälisiin näyttelyihin, joissa Mielikuva ei ollut kilpailemassa seurapalkinnoista. Näistä tuloksena tuli runsaasti uusia arvonimiä mielikuvalaisille, joista FIAP-arvonimet julkistetaan vasta vuoden 2025 puolella.

#### **Uusia arvonimiä:**

**SKSLSM:** Soili Aaltonen

**SKSLM:** Matti Puranen

**MNFFF/s:** Simo Järvinen

**MNFFF/b:** Johanna Lyömilä

**NSMiF/g:** Leena-Maija Lindqvist

**NSMiF/s:** Seppo Lahtinen

**NSMiF/b:** Matti Puranen

**GM.APS (Bangladesh):** Pertti Ylinen

**GPU CR2:** Matti Puranen

**GPU VIP3:** Pertti Ylinen

**GPU VIP1:** Leena-Maija Lindqvist

**GMPSA:** Pertti Ylinen

**MPSA:** Leena-Maija Lindqvist

## **Ansiomerkit**

**SKSL:n järjestötoiminnan kultaiset ansiomerkit** myönnettiin **Tapani Jyrälle** ja **Seppo Lahtiselle**. Ansiomerkit jaettiin heille SKSL:n vuosinäyttelyn avajaisissa 20.4.

## Jäsenten omaa merkittävää toimintaa

**Jarmo Mäki** osallistui Finnish Photo Awards 2024 -kilpailuun ja pääsi mukaan finaaligaalaan. Hänen kuvansa ”Surpasses all – European champion Wilma Murto” sai kunniamaininnan Sports-kategoriassa. Kuva on Wilma Murron kenttäennätysuorituksesta Kalevan Kisoissa Lahdessa.